
29.03.2015

   Pühapäev, 29. märts - Palmipuudepüha
                     Kell 7            Varahommikune päeva sissejuhatus (vaimulik loosung) + 7.15 hommikupalvus: kauaaegne EMK Tallinna koguduse pastor OLAV PÄRNAMETS + 7.30 TEATED + 7.50 Oswald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 8            Hommikune sissejuhatus päeva (vaimulik loosung) + kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.30 luuletaja INDREK HIRV loeb TAAVETI laulude tõlget, mille ta on teinud koostöös preester VELLO SALOga + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            SAATEKAVA; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – ANTI TOPLAAN + 9.30 TEATED + 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
                Kell 10            Tallinna kuulajale Palmipuude püha JUMALATEENISTUSE otseülekanne OLEVISTE kirikust. Pereraadio Tartu saatja kuuldealal JUMALATEENISTUSE otseülekanne Tartu PAULUSE kirikust    
                Kell 12            SAATEKAVA, seejärel toob Piiblisõnumeid vahendav saade PIIBEL MAAILMAS toob uudiseid Inglismaaja Austraalia Piibliseltsidest ning veel on jutuks äsjailmunud baškiiriakeelne  Uus Testamentt. Sarja toimatab PIRET RIIM, kl 12.30 saade KOHTUME TARTUS!  Jätkab teekonda, mis viib EELK Kirikupäeva ja vaimuliku laulupeo sündmusteni, 2.-5. juulini Tartus. Saatekülaline on  Puhja koguduse organist ja koorijuht MIINA-LIISA KUUSEMAA, olles samas ka Valga praostkonna muusikasekretär ja praostkonna muusikatöö korraldaja. Kuuleme, kuidas  sealsed muusikud  valmistuvad vaimulikuks laulupeoks ning missugune on nende igapäevane elu ja töö    
                Kell 13            SINEPIIVAKE: JUURED. Mikrofonide ees HELI ja MART METSALA ning TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 14            IGAVIKUKAJA: KUS ON NEED ÜHEKSA? Saate autor on LEA SIRKEL    
                Kell 15            EELK Tartu PAULUSE koguduse tänahommikune jumalateenistus, seejärel ka SAATEKAVA    
                Kell 17            Tallinna kuulajatele NÕMME RAHU koguduse hommikune jumalateenistus ja Pereraadio ülejäänud kuuldealal Tartu SALEMI Baptistikoguduse tänane jumalateenistus    
                Kell 19            Tallinna metodisti koguduse Palmipuude püha jumalateenistus, seejärel SAATEKAVA tutvustus    
                Kell 21            On veelkord  võimalus osa saada tänahommikusest OLEVISTE koguduse jumalateenistusest    
                Kell 23            Tartu SALEMI Baptistikoguduse jumalateenistuse salvestus kordusena    
                Esmaspäeval:       kl 5.45  päeva VAIMULIK MÕTISKLUS     kl 6.45  PIIBLIVÕTI      
kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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